NMepBeHcTBO MockoBckon obnactu no ®K

r. Amutpos 01.12.2017 - 03.12.2017
CNELNPOrPAMMA MNAALLUUA BO3PACT, AEBOYKU - dnemMeHThI
CTAPTOBbIA NUCT
Crapr. Unis lFop poxaeHus Fopon
HOMep

1
12

13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23

24

1 -a PASMUHKA

AnacTacusa NMPOCKYPHA
CLUOP "Onumnuey"
BukTopus NIOPEP
MAY "[ICK JleimkapuHo"
AnekcaHgpa MAKEEBA
Akademusi CHexxkom L|OM
AnekcaHgpa PASBOXXAEBA
®OK "Camom”
Bapsapa JINTOBA
CLlI"PameHckoe"

MapuHa PY3SMAHOBA
MAY "JICK JlbimkapuHo"
2 -a PASMUHKA

JTio6oBb PYBLIOBA
MBY CLL "AsaHzapd”

Nuana JOBPOBOJIbCKAA
MBYC CLl "OduHuyoso"

AnnHa CEMEHOBA
CLUOP "Onumnuey”

XKanHa KALUMPUHA
MBYC CLl "OduHuyoso"

Ynbsua MUXANNOBA
JROCLL ¢puzypHoeo kamaHusi MipuHbl Criyykot

Tamapa NMMKCACOBA
[AHKOCL gpueypHoeo kamaHus UpuHbl Criyykol
3 -a PASMUHKA

Monuna MITAXOTHAA
Clll no 3BC

Kcenuns PAEEBA
CLUIOP "Onumnuey"”

Beponuka COBOJIEBA
MBY CLL "AsaHzapd”
ExatepmHa YHEPHYLLKWK
MBYO KArOCL
Anactacus KOPOJIEBA
MBYC CLL "OduHyoeo"
Oapbs NOBOOA
MBYC CLl "OduHuyoso"
4 -a PASMUHKA

EkarepuHa TPOCC
MBY KCLLIOP "3opkuil"

Mapua APTEMOBA

CLUIOP "Onumnuey"”
Oapbsa N'YNVEBA

MAY [C"[To6bHs"
YnbsiHa MOJIAKOBA

MAY "JICK JlsimkapuHo"

MonuHa TMMOLLKOBA
MAY "[ICK JlsimkapuHo"

CredaHms POMAHIOTUHA
MAY [iC "[TobHs"

2007
2008
2008
2007
2007
2007

2009
2007
2007
2007
2009
2007

2008
2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2007
2007
2007
2007




NMepBeHcTBO MockoBckon obnactu no ®K
r. Amutpos 01.12.2017 - 03.12.2017

CNELINPOrPAMMA MNA[LLWNA, CTAPLLUMA BO3PACT, MATNIbYUKM - AniemeHTbI
CTAPTOBbIN NIUCT

Crapr. Umsi lFop poxaeHus

lopoa
HOoMep

1-a PASMUHKA

1 Anekcangp FONAHOBCKNW 2007
CLl o 3BC

2 Poman LIBIFAHOB 2007
MBY[O KOrOCLL

3 Oennc OBYNHHNKOB 2007
MBY CLL "AsaHzapd”

4 Oanmun AHTLUMOB 2007
Akademusi CHexxkom LJOM

5 Erop NMAHOB 2007

MAY [iC "[lobHa"
2 -a PASMUHKA

6  Makcum BENABCKUM 2007
MEBYC ClLl "OduHuyoeo"
7  Dexuc BENABCKUN 2007

MBY CLL "AsaHzapd”
Crapwui Bo3pacT, Manb4mku

1 Metp AJIEKCEEHKO 2006
MBYC CLl "OduHuoso"

2 Anekcangp MELLEPAKOB 2006
MBY CLL "AsaHzapd”

3 Mnbs KOHOPALLOB 2006

MAY "JICK JlsimkapuHo"



NMepBeHcTBO MockoBckon obnactu no ®K

r. Amutpos 01.12.2017 - 03.12.2017
CNELNPOrPAMMA CTAPLLMIA BO3PACT, JEBYLLKMU - OnemeHTbI
CTAPTOBbIA NUCT
Crapr. Unis lFop poxaeHus Fopon
HOMep

1

12
13
14
15
16
17

1 -a PASMUHKA

AnacTacus TONYBEBA
CLUOP "Onumnuey"

Kcenuna HUKNLLMHA
[C «JTo6Hs1»

Esa NMMHAEBA
AC «Jlo6Hs1»

Codbsa 3A/ LIEBA
KCLL "ITrobepuypi

Mapwus CAJbLIEBA

JFOCLL ¢pucypHoeo kamaHusi VipuHbl Criyykot

2 -a PASMUHKA

Anactacus JIAXOBA
MAY "[ICK JleimkapuHo"

Onbra LWECTAKOBA
CLU no 3BC

Penata PAXMATYJTTIMHA
MBYC CLl "OduHuyoso"

Codbsa TAHALLEBA
CllI no 3BC

Codbsa HAKOJTNLWBWITA
[C «JTo6Hs1»

Mapuss POTO3NHCKAA
MY KCLlI "obepubi”
3 -a PASMUHKA

Buktopus MALLKMHA
MBYC CLl "OduHyoso"

Bapsapa XKOJAHOBA
MBYC CLlI "OduHyoso"

Bacunmuca HOBOXXEHVHA
YLI®K "Mpayus"

Mapus COPOKNHA
HC «J1o6Hs1»

Codbsa MA3YHOBA
MBY CLU "LieHmp"

IOnaHa MOPO30OBA
MBY CLl "LieHmp"

2006
2005
2006
2006
2006

2005
2005
2006
2005
2005
2005

2006
2006
2005
2005
2006
2006




NMepBeHcTBO MockoBckon obnactu no ®K

r. Amutpos 01.12.2017 - 03.12.2017
KMC - KopoTkasa nporpamma
CTAPTOBbIA NUCT
Crapr. Unis lFop poxaeHus Fopon
HOMep

10

1
12
13
14
15
16

1-a PASMUHKA

Omutpuin CMMPHOB
CLUOP "Onumnuey"

Buktopuss BOBKO
CLLUOP "Onumnuey,"

Kpuctnia BYPLIEBA
AC «JlobHs»

Enena 'bIPObIMOBA
MBY CLL "AesaHzapd”

Anekcangpa NMYOQOBA
MBYC CLl "OduHuogo"
2 -a PABMUHKA

Mapuha MUTUHA
MBY KCLLIOP "3opkuti”

BukTtopns ABPAMOBA
MBYC CLl "OduHuoso"

Mapusa COINTOMATUHA
MBY KCLUOP "3opkuii”

Oapbs MMHAEBA
MAY [iC "[TobHs"

Ennszaseta CEMEHOBA
MBY KCLLIOP "3opkuii”

EkatepnHa PABOBA
Cll o 3BC
3 -1 PABMUHKA

CeetnaHa CONOMNHA
KCLL "IMobepuypbi

HOnua CONOMUWHA
KCLL "IMobepupi

Banepusa AKCEHOBA
MBY CLL "AsaHzapd”

Anekcangpa ACTA®bLEBA
CLIOP "Onumnuey"”

Codusi MUTUHA
MBYC CLU "OduHu060"

MapuHa EXKOBA
MBY CLL "AsaHzapd”

2004

2002
2003
2002
2003

2003
2003
2004
2004
2003
2003

2001
2001
2001
2004
2002

2004




NMepBeHcTBO MockoBckon obnactu no ®K

r. Amutpos 01.12.2017 - 03.12.2017
3 FOHOLLECKWI, OEBOYKM - NpousBonbHasa nporpamma
CTAPTOBbIA NUCT
Crapr. Unis lFop poxaeHus Fopon
HOMep

1
12

13
14
15
16
17
18

1 -a PASMUHKA

JNTapa KO3JTOBA

LC «JlobHsi»
MonnHa LIYPUKOBA

CLU «PameHckoe»
Anena MJIECOBCKUX

CLUOP "Onumnuey”
Mapbs KYPATOBA

MBY CLl "Uenmp"
Anunca MEJNEWMNXNHA

AC «JlobHs1»

Anacrtacus CJITOHAEBA
MBYC CLL"OduHuo80"

2 -a PASMUHKA

Anactacua AHOPHOLWKOBA

MBY CLL "AsaHzapd”
TatbaHa MAKEEBA

Akademusi CHexkom L|OM
Cepadmma MIALEBAA

MBY CLU "LieHmp"
Kpuctuna LWMPUHA

CLL"PameHckoe"
Arata BEJIEBLUEBA

JKOCLL ¢puzypHoeo kamaHusi MipuHbl Criyykol

MonnHa UAPEBA
MAY "JICK JleimkapuHo"

3 -a PASMUHKA

Banepusa AKOBINEBA
CLLUOP "Onumnuey"”

Mapusa JTYKALLEHKO
MAY "JICK JlbimkapuHo"

AtopszaHa MYXAHAEBA
MBY CLL "AsaHzapd”

Bnagunena YEBOTAPDL
MBY CLL "AeaHzapd”

Enunsaeeta KAMMMHOC
JKOCLL ¢pueypHoeo kamaHusi MipuHbl Criyykot

Anactacusa NMEPEACIOBCKAA
MBYC CLLU"OduHu080"

2010
2009
2010
2010
2010
2010

2010
2011
2010
2009
2009
2010

2010
2010
2010
2010
2008
2010




NMepBeHcTBO MockoBckon obnactu no ®K
r. Amutpos 01.12.2017 - 03.12.2017

3 FOHOLLECKWI, MANTbYUKU - MpomnsBonbHas nporpaMmmMa
CTAPTOBbIU NUCT

Crapr. Umsi lFop poxaeHus Fopon
HOMep
1 -a PASMUHKA

1 Crenan CTEHYMKOB 2010
MBY CLL "AsaHzapd”

2 JNeonng AHUKUMH 2010
MBYC CLL"O0uHuos0"

3 Omutpuin YEPHOBAM 2009
MAY [C "[TobHs"

4 Mapuc TAMYXC 2010
MBY CLL "AeaHzapd”

5 Metp AWNH 2010
MBEYC CLL"OduHyo80"

2 -a PABMUHKA

6 MeaH BOXAHOB 2010
CLl «PameHckoe»

7 Anpgpen WAITNH 2009
MAY "JICK JlsimkapuHo"

8 Hennc BONKOB 2010
CLUIOP "Onumnuey"”

9 Hwukonan HUIKUTEHKO 2009
MAY "JICK JlsimkapuHo"

10 Makcum KY3HELIOB 2010

CLl «PameHckoe»



NMepBeHcTBO MockoBckon obnactu no ®K

r. Amutpos 01.12.2017 - 03.12.2017
2 IOHOLLECKWIA, OEBOYKM - NMpounsBonbHasa nporpamma
CTAPTOBbIA NUCT
Crapr. Unis lFop poxaeHus Fopon
HOMep

1
12

13
14
15
16
17
18

1 -a PASMUHKA

MapuHa KYPAHOBA
CLL"PameHckoe"

ExatepmHa HEKPACOBA
KCLL "Mobepub!

AnacTacus CABEJIbEBA
MBY CLL "AsaHzapd”

Banepusa KOHMHA
MAY "JICK JlbimkapuHo"

Mapusa KOLWENEBA
CLUOP "Onumnuey”

Kupa YHETBEPKMHA
[C «JTo6Hs1»
2 -1 PASMUHKA

BepoHuka MAXAMTTIOBA
MAY "JICK JlsimkapuHo"

Codpns TPYBOYKMHA
KCLL "Irobepuybi

Kcenuns MIBAHOBA
MBY]O KOKOCLU

Bapsapa YHEPHAKOBA
MBY CLl "AeaHzapd”

Codobst MUTAMTMHA
CLUOP "Onumnuey”

Mans JIATUHA
MBY CLU "LieHmp"
3 -a PASMUHKA

Banepua TPAMOTHEBA
ClI no 3BC

Mapua KAPIMAHOBA
[C «JTo6Hs1»

AneHa CAOPOHOBA

JROCLL ¢puzypHoeo kamaHusi MipuHbl Criyykot

AnHa NMPUBEBLITKOBA
MBYO KArCL

Anuca MNMOJTAKOBA
MBYC CLL "OduHuyoso"

AnxHa LWLAMUHA
MBY KCLLUOP "3opkuti”

2009
2008
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2010
2008
2008
2009
2009




NMepBeHcTBO MockoBckon obnactu no ®K
r. Amutpos 01.12.2017 - 03.12.2017

2 IOHOLLECKWIA, MANBbYUKMU - NpomssonbHas nporpamma
CTAPTOBbIU NUCT

Crapr. Umsi lFop poxaeHus Fopon
HOMep
1 -a PASMUHKA
1 Huknta MABJ1OB 2008
LC «JlobHsi»
2 Erop WAOPWVH 2009
MBYC ClLl "OduHuyoe0"
3 Apocnas 3AMLIEB 2009
KCL "IMobepuypbi
4 Bopuc TATAPOB 2009
MBYC CLl "OduHuyoso"
5 Hennc BNEOCOY 2008

JFOCLL ¢puzypHoeo kamaHusi VipuHbl Criyykol



NMepBeHcTBO MockoBckon obnactu no ®K

r. Amutpos 01.12.2017 - 03.12.2017
1 KOHOLWWECKWUW, DEBOYKMU - NponssonbHas nporpamma
CTAPTOBbIA NUCT
Crapr. Unis lFop poxaeHus Fopon
HOMep

1
12

13
14
15
16
17
18

1 -a PASMUHKA

ApvHa EPMONAEBA
CLUOP "Onumnuey"
Buktopnss MOPO30BA
MBYC ClLl "OduHuyoe0"
Anekcangpa KUNEVKAHA
MBYO KAroCL
Haranua CASOHOBA
MBY CLL "AeaHzapd”
AnHa LULAPOHOBA
MAY "JICK JlsimkapuHo"

AnnHa KYJIAK
MBY CLl "AeaHzapd”

2 -1 PASMUHKA

KapnHa PEME3OBCKAA

KCL "IMobepuypi
MonuHa TOMUHA

MAY "JICK JlbimkapuHo"
EsreHna PYUYKNHA

CLl «PameHckoe»
ExkatepuHa JATNITIEBA

CLUIOP "Onumnuey”
Enuzasera MMIPOHOBA

MBYC CLL "OduHuyoso"

Codums KPYTBKO
Akademusi CHexxkom L|OM

3 -a PASMUHKA

Cepacuma BOMKO
MBYJO KOKOCLU

Ana ACTALLEHKOBA
MBYC CLl "OduHuyoso"

Cobst CAOOBCKAA
Cll no 3BC

Annca EBOOKVMMOBA
CLU"PameHckoe"

Ennzaseta MNIECOBCKMX
CLUOP "Onumnuey”

Buktopus MAMOAHIOK
KCL "IMobepuypi

2008
2009
2008
2008
2008
2008

2007
2008
2009
2008
2009
2008

2008
2009
2009
2008
2008
2007




NMepBeHcTBO MockoBckon obnactu no ®K
r. Amutpos 01.12.2017 - 03.12.2017

1 KOHOLLECKUW, MAJIBYUKMU - NMponsBonbHasa nporpamma
CTAPTOBbIU NUCT

Crapr. Umsi lFop poxaeHus Fopon
HOoMep
1 -a PASMUHKA
1 Anekcernn KOHETOB 2008
MBY CLL "AsaHzapd”
2 Oner 'PY3OEB 2008
CLIOP "Onumnuey"”
3 Knpunn AJIEKCEEB 2007
Akademusi CHexxkom LJOM
4 KoHctaHTnH CAOOHOB 2008
[C «J1o6Hs1»
5 MBaH KOYETOB 2008
MBY CLL "AsaHzapd”
6 Aptem MMPOHOB 2008

Akademusi CHexxkom L|OM



NMepBeHcTBO MockoBckon obnactu no ®K

r. Amutpos 01.12.2017 - 03.12.2017
IOHbIA ®UTYPUCT, AEBOYKMU - NpomnssonbHas nporpamma
CTAPTOBbIA NUCT
Crapr. Unis lFop poxaeHus Fopon
HOMep

1
12

13
14
15
16
17
18

1 -a PASMUHKA

Mapus BOPOHWHA
MBY CLL "AsaHzapd”

MonuHa BbIYKOBA
MAY "[ICK JleimkapuHo"

AHHa AKMMOBA
MBY CLU "LieHmp"

Anekcangpa MOHAXOBA
CLUIOP "Onumnuey"”

Esa AHOPEEBA
MBY CLL "AsaHzapd”

Arnus PbIX)KOHKOBA
MBYC CLL"OduHuo80"
2 -1 PASMUHKA

Bapesapa BAPAHOBA
MBY CLU "LieHmp"

AnbbunHa TEPACMOBA
CLUIOP "Onumnuey"”

Enunsaeeta CEJIIOTUHA
MBY CLL "AsaHzapd”

Monuna MMPOXHUKOBA
[C «JTo6Hs1»

Hapbsa N'YCEBA
MBYC CLL"OduHyoso"

Mapua ACUHEHKO
MBYC CLL"OduHuo80"
3 -a PASMUHKA

AHdmca CMONAKOBA
MBY CLU "LieHmp"

Kcenuna KOBAJTBYYK
MBYC CLL"OduHuo80"

Anvnca ABTYLLEHKO
CLUOP "Onumnuey”

Kcenna CTEIMNAKOBA
MBY CLL "AeaHzapd”

Anactacus POOVHA
CLUOP "Onumnuey"”

Codhbst KNCENEBA
[AC «J1o6Hs1»

2011
2011
2011
2011
2011
201

2011
2011
2011
201
2011
2011

2011
201
2011
2011
2011
2011




NMepBeHcTBO MockoBckon obnactu no ®K
r. Amutpos 01.12.2017 - 03.12.2017

IOHbIA ®UTYPUCT, MANTbYUKU - MpomnsBonbHas nporpaMmma
CTAPTOBbIU NUCT

Crapr. Umsi lFop poxaeHus Fopon
HOMep
1 -a PASMUHKA
1 Angpen IN'YWMH 2011
CLL"PameHckoe"
2 MeaH TEJIEKOB 2011
CLIOP "Onumnuey"”
3 leoprun PYYKWH 2010
CLl «PameHckoe»
4 BukTop JTIYHVH 2011
[C «J1o6Hs1»
5 MeaH 3AFO3NH 2011
MBY CLL "AsaHzapd”
6 Mean LUYPVKOB 2011
CLlU «PameHckoe»
7 Crenax NYWKMKOB 201

CLU"PameHckoe"
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